А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
м а к с а т и х и н с к о г о  р а й о н а

Т В Ё Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.06.2021

О внесении изменений
муниципальных маршрутов
перевозок пассажиров
Максатихинского райо
Постанрвле нием
Максатихинского районк Тверской области

в Реестр
регулярных

на территории
на, утвержденный

администрации

от 08.02.2016 № 49-па
Реестра! муниципаль
регулярных перевозок
территории Максатихинс

№ 284-па

«Об утверждении
Ных маршрутов

пассажиров на
кого района»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации: регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской
законом от 06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Максатихинский район», в целях улучшения транспортнО
маршрутам регулярных перевозок администрация Максати:
области

и доступности граждан по
хинского района Тверской

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров на территории Максатихинского района, утвержденный Постановлением
администрации Максатихинского района Тверской области рт 08.02.2016 № 49-па «Об
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярны^ перевозок пассажиров на
территории Максатихинского района», изложив его в новой редакции (Прилагается).

2. 1 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
управления по территориальному развитию администраций Максатихинского района
Тверской области.

3.1 Настоящее поста|новление вступает в силу с момещга подписания и подлежит
размещецш£*да-юф,щшаль ном сайте администрации Максатихинского района Тверской
облает;

К.Г. ПаскинГлавк Мак ого района